
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

EX 

N° 

514 

306 

814 

67 

355 

247 

49 

Nombre 

PIERBOM PATRICIO 

CARRANZA EDUARDO 

REIMONDI MATIAS 

MARTINEZ AYRTON 

IRUSTA SERGIO 

BELTRAMINO GASTON 

VASAROTTO GONZALO 

Clase 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

1 

1 

6 

Dif. resp. 1° 

8.578 

18.377 

19.951 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

EX 

Total T° 

5:37.307 

5:45.885 

5:55.684 

5:57.258 

57.247 

1:34.523 

5:43.846 

Mejor Tm 

55.624 

56.810 

58.144 

57.660 

57.142 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 15/07/2017 09:40:43 p.m. 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE:BIZZUTTI DIEGO- CHIESA MARILINA 

COMISARIOS:PILOTTA PABLO- SANGUEZA HECTOR 

COMISARIOS TECNICOS:RODRIGUEZ H.-PEREZ J. 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

8.578 

Velocidad media 

60,835 

Mejor t° de vuelta 

55.624 

Mejor Vel. 

61,484 

Mejor vuelta para 

514 - PIERBOM PATRICIO 

 

1 FECHA PROVINCIAL DE KARTING EN TIERRA 

125 LIBRE 

1 SERIE 125 LIBRE 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 20:56:09 

AEROCLUB ISLA VERDE 0,950 km 

16/07/2017 06:11 p.m. 


